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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Håndvask er placeret bag stikvogn med plader, som skal flyttes
før det er muligt at vaske hænder. Der er sæbe og papir ved
håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tilgængelighed af håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse og
temperaturer i køleskabe samt temperatur på varmholdte
fødevarer i bain marie.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, produktbærende
overfalder, opvaskemaskine, vægge og gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køleskabe og vægge uden anmærkninger.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af udendørs skab.
Følgende er konstateret: Dør til udendørs skab, hvor der
opbevares kasser med boller, slutter ikke tæt, og der er en
mindre revne forneden. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring samt
løsningsforslag for opbevaring af fødevarer i udendørs skab.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Ifølge virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure skal fødevarer varmebehandles
til et temperatur på mindst 75 °C. Temperaturen skal måles med kalibreret indstikstermometer ved hver
opvarmning. Ansat kan ikke mundtligt redegøre for temperaturkrav til opvarmning og kan ikke fremvise et
indstikstermometer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


